
Concordati, intese e pluralismo
confessionale
Read More
SKU: 10842
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Casuscelli, Giuseppeeditore: A. Giuffrè
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
290 pagine, 25 cm. brossura come da foto, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono
(Very Good) (10842)

Catologo Libreria Viborada
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I principi della Corte
costituzionale in materia
ecclesiastica : venticinque anni
di attività
Read More
SKU: 10706
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Coppola, Raffaeleeditore: A. Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
153 pagine, 25 cm., brossura brossura Ottimo (Fine) (10706)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Istituzioni di diritto canonico.
Terza edizione interamente
rifatta
Read More
SKU: 6037
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Del Giudice Vincenzoeditore: A. Giuffrè
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1936

Product Description
In 8, pp. XIX + 292 . Brossura. Lievissime bruniture ai margini delle carte. brossura Buono
(Good) (6037)

Teoria e pratica delle ricerche di
mercato
Read More
SKU: 17992
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Saracchi, Francoeditore: A. Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
XVI, 903 pagine 21 cm, legatura editoriale in tela come da foto rilegato Molto buono (Very

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/istituzioni-di-diritto-canonico-terza-edizione-interamente-rifatta/
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Good) (17992)

Contributi alla storia del
pensiero giuridico e filosofico
Read More
SKU: 13443
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Del Vecchio, Giorgioeditore: A. Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1963

Product Description
381 pagine 26 cm brossura, lievi tracce del tempo all'esterno, ma all'interno intonso (quindi mai
letto) brossura Ottimo (Fine) (13443)

Catologo Libreria Viborada
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Il problema della qualificazione
giuridica dello Stato in materia
religiosa
Read More
SKU: 10833
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Caputo, Giuseppeeditore: A. Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1967

Product Description
XII, 235 pagine, 26 cm. brossura, invio dell'autore all'occhiello, volume intonso. brossura Ottimo
(Fine) (10833)

Catologo Libreria Viborada
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Libertà d'istruzione e fattore
religioso
Read More
SKU: 10731
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Berlingò, Salvatoreeditore: A. Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
VIII, 523 pagine, 25 cm, brossura con sopracop., invio autografo dell'autore brossura Ottimo
(Fine) (10731)

Catologo Libreria Viborada
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Ordine pubblico e polizia nella
crisi dello Stato pontificio (1848-
1850)
Read More
SKU: 5705
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Gabriella Santoncinieditore: A. Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
25 cm., 242 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (5705)

Catologo Libreria Viborada
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Corso di storia dei rapporti fra
Stato e Chiesa, Volume 1:
Chiesa e Stato dall'avvento del
cristianesimo agli inizi della
monarchia assoluta
Read More
SKU: 5915
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Caron Pier Giovannieditore: A. Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
IX, 275 pagine, brossura, 26 cm, timbro "copia di saggio fuori commercio .. ecc." alla copertina
posteriore, rari segni e note al margine a matita (vedi immagine), strappo di 1 cm circa alla
cerniera inferiore (restaurato) brossura Perfetto (Mint) (5915)

Catologo Libreria Viborada
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L'ordinamento tributario italiano
Read More
SKU: 17985
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Potito, Enricoeditore: A. Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1978

Product Description
775 pagina; 25 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (17985)

Catologo Libreria Viborada
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La libert?? della Chiesa nel
pensiero di Marco Minghetti
Read More
SKU: 10819
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Caputo, Giuseppeeditore: A. Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1965

Product Description
161 pagine, 26 cm, brossura, timbro "schedato" alla prima pagina bianca brossura Molto buono
(Very Good) (10819)

Catologo Libreria Viborada
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Società civile e società religiosa
: dalla riforma alla restaurazione
Read More
SKU: 10857
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Barillaro Domenicoeditore: A. Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1978

Product Description
VII, 156 pagine, 26 cm. brossura, all'interno della copertina posteriore timbro "campione
gratuito" brossura Ottimo (Fine) (10857)

Catologo Libreria Viborada
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